

# Business Standard

Friday, 31 May, 2024

## KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : 'Jasmine Tower', 3rd Floor, 31, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017  
Telefax : 22815217, E-Mail : contact@kancotea.in, Website : www.kancotea.in,  
CIN-L15491WB1983PLC035793

### Extract of Audited Consolidated Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2024

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	323	1948	249	7652	10584
2.	Net Profit/(Loss) for the period before exceptional items and tax	(915)	(409)	(1306)	(810)	636
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax	(915)	(409)	(1106)	(810)	836
3.	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(929)	(401)	(1042)	(884)	874
4.	Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(843)	(415)	(1301)	(842)	668
5.	Equity Share Capital	512.28	512.28	512.28	512.28	512.28
6.	Other Equity (As per balance sheet of previous accounting year)	-	-	-	6212.37	7105.39
7.	Earning Per Share (of ₹10/- each)					
	Basic & Diluted (*not annualised)	(18.13)*	(7.83)*	(20.34)*	(17.26)	17.06

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Bombay Stock Exchange Limited and Calcutta Stock Exchange Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Results along with Report of the Statutory Auditors are available on the Stock Exchange website: <http://www.bseindia.com> and <http://www.cse-india.com> and on the Company website: <http://kancotea.in>.
- Key numbers of Audited Standalone Results of the Company are as under

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from Operations	323	1948	249	7652	10584
Net Profit/(Loss) for the period before tax	(930)	(431)	(1,326)	(858)	628
Net Profit/(Loss) for the period after tax	(931)	(423)	(1,243)	(919)	705
Total Comprehensive Income for the period Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	(845)	(437)	(1,502)	(877)	499

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 30th May, 2024. The Statutory Auditors have audited this result as required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and expressed an unqualified audit opinion.

By the order of the Board  
U. Kanoria

Place: Kolkata  
Date : the 30th day of May, 2024

Chairman & Managing Director  
DIN : 00081108



# Arthik Lipi

Friday, 31 May, 2024

কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড						
রেজি অফিস: 'জাসমিন টাওয়ার', চতুর্থ তল, ৩১, শেরশিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭						
Telefax: 22815217, E-mail: contact@kancotea.in, Website: www.kancotea.in						
CIN:L15491WB1983PLC035793						
৩১ মার্চ, ২০২৪ তারিখের সময় রেমসিকের ৩ বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণীক টেবিল						
ক্র. নং	বিবরণ	সমাপ্ত সিন মাস			সমাপ্ত বছর	
		৩১-০৩-২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১-১২-২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১-০৩-২০২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১-০৩-২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১-০৩-২০২৩ (নিরীক্ষিত)
১	কার্যের থেকে মেট আয়	৩২৩	১৯৪৮	২৪৯	৭৬৫২	১০৫৮৪
২	নিটলাভ/(ক্ষতি) সময়সীমার পূর্বে	(৯১৫)	(৪০৬)	(১০০৬)	(৮১০)	৩৩৬
৩	নিটলাভ/(ক্ষতি) সময়সীমার পূর্বে	(৯১৫)	(৪০৬)	(১০০৬)	(৮১০)	৩৩৬
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়সীমার পরে	(৯২৯)	(৪০১)	(১০৪২)	(৮৯৪)	৮৭৪
৫	মেট তুলনীয় আয় সময়সীমার (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়সীমার (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	(৮৪৩)	(৪১৫)	(১০০১)	(৮৪২)	৩৪৮
৬	ইন্সিইটি শেয়ার মূলধন	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮	৫১২.২৮
৭	অন্যান্য ইন্সিইটি (পূর্ববর্তী হিসাব বছরে ব্যালেন্স শিট অনন্যারে)	-	-	-	৬২১২.৩৭	৭১০৫.৩৬
৮	শেয়ারহোল্ডিং আয় (প্রতি ১০ টাকা)					
	মূল এবং মিল (বাকী বাকী তালিকা)	(১৮.১৩)*	(৭.৮৩)*	(২০.৩৪)*	(১৭.২৬)	১৭.০৬

### ব্রহ্মণ্য:-

- উপরিউক্ত রেমসিকের ফলাফলগুলির বিস্তারিত ব্যাণের সর্বাধিকার বর্ষে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং ক্যালকুলা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে দাখিল হয়েছে। উক্ত রেমসিকের পূর্ণাঙ্গ আর্থিক ফলাফল বিবিধ নিরীক্ষক দ্বারা রিপোর্ট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট: <http://www.bseindia.com>, <http://www.cse-india.com> এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট: <http://kancotea.in>-এ পাওয়া যাবে।
- কোম্পানির নিরীক্ষিত একীকৃত আর্থিক ফলাফলের মূল সংখ্যা নিম্নরূপ-

বিবরণ	সমাপ্ত সিন মাস			সমাপ্ত বছর	
	৩১-০৩-২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১-১২-২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১-০৩-২০২৩ (নিরীক্ষিত)	৩১-০৩-২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১-০৩-২০২৩ (নিরীক্ষিত)
কার্যের থেকে মেট আয়	৩২৩	১৯৪৮	২৪৯	৭৬৫২	১০৫৮৪
নিটলাভ/(ক্ষতি) সময়সীমার পূর্বে	(৯৩০)	(৪৩১)	(১,০২৬)	(৮৫৮)	৬২৮
নিটলাভ/(ক্ষতি) সময়সীমার পরে	(৯৩১)	(৪২৩)	(১,২৪৩)	(৯১৯)	৭০৫
মেট তুলনীয় আয় সময়সীমার তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়সীমার (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)	(৮৪৫)	(৪৩৭)	(১,৫০২)	(৮৭৭)	৪৯৯

- উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটির পর্যালোচিত হয়েছে এবং ৩০ মে, ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় পরিচালকমণ্ডলীর কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে। বিবিধ নিরীক্ষকগণ দ্বারা উপরিউক্ত ফলাফল প্রয়োজনানুসারে সেবি (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী)-এর রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে এবং অযোগ্য নিরীক্ষক মন্তব্য করা হয়েছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

ইউ. কানোরিয়া

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

DIN: 00081108

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ৩০ মে, ২০২৪

